

Årsredovisning

för

Lindfors Productions AB

559386-2641

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindfors Productions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2024-12-30



Lucas Lindfors

Årsredovisning

för

Lindfors Productions AB

559386-2641

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Lindfors Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets andra år har varit ett gott år med fortsatt god verksamhet tillsammans med flertalet nya kunder och fortsatta affärer med redan befintliga kunder. Företaget har utvecklat sin verksamhet inom befintliga områden samt tagit sig an nya områden med goda resultat.

Det som dock påverkat företagets resultat var konkursen utav en nyckelkund som företagets arbetat med länge. Detta innefattade större kundförluster vilket satt avtryck på årets resultat.

Trots detta lyckades företaget att fortsätta sin verksamhet och jobbade hårt för att hitta nya kunder för att fortsatt bedriva sin verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	475	224
Resultat efter finansiella poster	-23	138
Soliditet (%)	69,5	79,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av bolagets tillväxt och nya kundsamarbeten. Det påverkar bolagets verksamhet positivt och förväntas generera en fortsatt ökad lönsamhet framåt.

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 921
årets förlust	-22 644
	87 277
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 277
	87 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

474 601

224 201

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

474 601

224 201

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-198 440

-16 655

Personalkostnader

2

-285 553

-64 915

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 494

-4 124

Summa rörelsekostnader

-497 487

-85 694

Rörelseresultat

-22 886

138 507

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

242

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-52

Summa finansiella poster

242

-52

Resultat efter finansiella poster

-22 644

138 455

Resultat före skatt

-22 644

138 455

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-28 534

Årets resultat

-22 644

109 921

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 851

63 344

Summa materiella anläggningstillgångar

49 851

63 344

Summa anläggningstillgångar

49 851

63 344

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 550

14 625

Övriga fordringar

47 322

5 871

Summa kortfristiga fordringar

106 872

20 496

Kassa och bank

Kassa och bank

32 571

85 945

Summa kassa och bank

32 571

85 945

Summa omsättningstillgångar

139 443

106 441

SUMMA TILLGÅNGAR

189 294

169 785

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 921

0

Årets resultat

-22 644

109 921

Summa fritt eget kapital

87 277

109 921

Summa eget kapital

112 277

134 921

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-821

Övriga skulder

77 017

35 685

Summa kortfristiga skulder

77 017

34 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

189 294

169 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Oförändrat från tidigare år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-01 2024-06-30	2022-06-23 2023-06-30
Ingående Ackumulerade anskaffningsvärden	67 468	0
Årets inköp	0	67 468
Årets utrangeringar & försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 468	67 467
Ingående avskrivningar	-4 124	0
Årets avskrivning	-13 494	-4 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 618	-4 124
Utgående bokfört värde	49 851	63 344

Underskrifter


Lucas Lindfors
Styrelseordförande & verkställande direktör

2024-12-30